
関係各位 

 

    

       

                        

事務局移転について（お知らせ） 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素より、当連盟の活動に対して格別のご配慮を賜り、厚くお礼を申しあげます。 

 さて、１９６４年より当連盟は他の競技スポーツ関係団体と共に岸記念体育会館からス

ポーツの普及と振興に向けて活動をしてまいりました。この都度、新住所に移転することと

なりました。 

 つきましては、下記の移転先となりますので、ご登録をお願い申しあげます。 

 今後共、ご厚誼のほどを宜しくお願い申しあげます。 

 最後に、皆様の一層のご健勝とご活躍をご祈念申し上げ、略儀ながら書中をもってご挨拶

を申しあげます。 

謹白 

  

令和元年５月吉日 

 

一般社団法人日本ボクシング連盟   

会 長 内 田 貞 信    

 

 

記 

 

１．移転先・・・・〒１６０－００１３ 東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番２号 ７階 

          Japan Sport Olympic Square 

          ℡０３－６８０４－６７５１  FAX０３－６８０４－６７５２ 

 

２．移転日・・・・令和元年６月 9 日（日）  

 

３．業務開始日・・令和元年６月１０日（月） 


